
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

Zarządzenie nr PM-4768/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr PM-808/11 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia  
29 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu 
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
wykonywania na rzecz Miasta Gliwice funkcji Menadżera Projektu dla 
inwestycji pn. „Budowa nowoczesnej hali widowiskowo - sportowej 
Podium”. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 2) oraz art. 9 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.),  
w związku z Uchwałą Nr VII/161/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 czerwca 
2007r. w sprawie realizacji projektu „Budowa nowoczesnej hali widowiskowo sportowej 
Podium” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata  
2007-2013 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr PM-808/11 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 29 czerwca 2011 roku  
w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wykonywania na rzecz Miasta Gliwice funkcji Menadżera Projektu  
dla inwestycji pn. „Budowa nowoczesnej hali widowiskowo sportowej Podium” dokonać 
następującej zmiany: 
 

W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zapewnia środki finansowe na pokrycie kosztów Menadżera Projektu związanych 
z wykonywaniem przez niego powierzonych czynności w kwocie 
7.121.736,42 zł (siedem milionów sto dwadzieścia jeden tysięcy siedemset 
trzydzieści sześć złotych 42/100);” 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji  
i Remontów oraz Prezesowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje I Zastępca Prezydenta Miasta 
Gliwice. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Adam Neumann  
Prezydent Miasta Gliwice  


